domo, & maiorata nescitur quod iure iusulti pre-
tendunt se habere stallum, seu sedem in Coro-
supta dicta Ecclesie, videlicet in Coro Archidia-
coni interea sede post antiquiorem porcionari-
um, & de facto illam ad presens occupat, seu
respective occupant, & occuparet pretendunt
illud idem facientes in alijs actibus, & proces-
sionibus publicis, vbi Capitulum concurrat, ac
alia qua plura innovantes contra dispositionem
supra dicta declarationis, vel Decreti Sacre Co-
gregationis, & Sacrorum Canonum ordinatio-
nem. Quare Nos pro parte, & ad instantiam
pre-nominatorum Dominum Decani, & Capi-
tulum, Canonorum, Dignitatum, tam coniunc-
tim quam diuisim, & alias omni meliori modo
principalium in premissis de opportuno iuris re-
medio debite requisiti, & singulis tenore presentium committimus, & in vir-
tute Sancte obedientie, mandamus quatenus
statim requisiti, seu aliquis vestrum requisitus
promissum Decretum, seu declarationem Sa-
cre Congregationis Rituum, omniaque, & sin-
gula in eis contenta pre-nominatis illustri Do-
minibus Ferdinando del Polgar, illiusque pre-
sentis in domo, & maioratu subcessoribus, ac
illis omnibus, & singulis ad quos putat, vel spe-
tate poterit quomodolibet in futurum inime-
tis, in finetis, & notificatis, prout eora sum se-
ris eidem intimamus, & insinuamus, & notifi-
camus, ac ad eorum noticiam deduci volumus,
& mandamus de de premissis ignorantiam ali-
quam pretendere, seu allegare valeant, & suc-
cessive eosdem tenentes que alios, & singulos in
executione presentium nominandos, & cogno-
minandos monentis, & requiratis, primo, secun-
do, & tertio prout nos monentis, & requiri-
mus per presentes eis que sic monentis, & requiri-
tis precipiat, & mandetis quatenus infra sex

dierum spatio; quorum dies pro primo duos; pro
 secundo; & reliquos duos dies pro tertio; & ul-
 timo peremptorio termino; ac Canonica moni-
 tione assigneris, prout Nos assignamus per præ-
 sentes sub quatuor mille ducentorum auti de Ca-
 meraloris. pijs arbitrio nuestro aplicandorum,
 & mandati executioni, ac suspensionis a Divinis
 incedicti Ecclesiastici, & respectu excomuni-
 cationis, alijs que Ecclesiasticis sententijs cen-
 turis, & poenis, etiam in ipsa declaratione con-
 prehenfis debeant, & ipsorum quilibet respectu
 que debeat, eandem præsentiam Sacre Congre-
 gationis declarationem, & Decretum, omnia
 que in eis contenta inbiolaviter observasse ad
 impluisse, ac de iure demandasse executione, ac
 per alios observari, & ad impleri fecisse, & cu-
 rasse, & quod suam plenarium, & integram obe-
 ditatem esse tam licere permisisse alijs que ad præ-
 sentibus monitoriis litteris nostris in omni-
 nibus, & per omnia paruisse, & obedisse realiter
 de iure effectum, nec non ab omnibus, & singu-
 lis occupationibus, molestijs vexationibus, per-
 turbationibus, & impedimentis, quibuscumque
 contra eosdem dominos instantes præter, & con-
 tra scripturas, & dispositiones, & declarationes præ-
 dictas quomodolibet illatis præter, & factis, fa-
 ri que, & in fieri comminatis, ac in futurum
 futurumque illis cessasse poenitos, & idcirco sine
 ac subire fecisse, nullamque molestiam, &
 impedimentum dedisse, nec totumque manda-
 tumque seu mandatum de observando, & parando
 de, & exequendo respectus, & alius quibusvis
 que necessarium, & opportunum decernat, &
 relaxari, nec non eisdem dominis instantibus
 qui deducunt omnia, & contra, tibi que modolite
 ne contempnentibus, & instantibus non totum
 premissis reverentiam, & omni alio meliori
 modo ministrant, ac ad totalem, & finalem dices

tae

ac de liberationis, & Decreti predicti non erit
 quibus non, & eadem procedit, sed videtur, &
 audire, & in super in libeat, eisdem sic con-
 raris, & monendia iudicis, & singulari Domi-
 nis iudicibus, Camillaribus legatis, subdelegatis,
 ceterisque iustitiae Ministris, nec visis, & herop
 si parte nobis sub eisdem sententijs, docēturis, &
 potius audeant, seu presumant, nec eos mali
 quis audeat, seu presumat ledere, vel stare in Co-
 ro, seu Presbyterio inter Canonicos, & alios in ter-
 pra dicta Ecclesia Prebendatos, & Ministros, diui-
 nis, & sacra celebrantur Officia, nec proprias Dig-
 nitate se desant Canonicorum, illa in Coro pre-
 dicta, aut Presbyterio occupare, neq̄ ipsos Domi-
 nos instantes in praemissis, neq̄ alias quomodo
 libet permissa occasione, molestare, vexare,
 percurbare, seu impedire, seu dictis Decretis, & de-
 claratione praesertim in aliquo contravenire ne-
 que ab eis recedere, aut illorum executionem
 impedire directe, seu indirecte, nec molestari-
 cantum, aut impediri facere, nec aliud quod
 quoque in contrarium, seu avertat per se, seu alium
 in aliis quibus sub praetextu ingentio, seu quocumque
 sedulo, alioquin eisdem, sic intubros, &
 in libendos, ac monitos, & monendos, si praes-
 ientis Decreto, & declarationi Sacrae Congre-
 gationis Rituum, & praesentibus in dicitur aliter
 iuris nostris, parere, & obedire, aliaque praes-
 ientia observare, & adimplere distulerint, seu re-
 cussaverint, praesertim citatis, & citacionibus
 prout in citacionibus praesentibus quas nos sexta
 xima die post praesentibus conventionem, si dies
 illa iudicialis fuerit, alioquin primo die in dicitur
 tunc, in dicitur sequenti comparata a Roma, in
 iudicio de xij. m. coram nobis, vel nostris in ci-
 bilibus locum tenentibus videndum, & iudicio-
 rum, se se sententias censuras, & poenas praedic-
 tas, & in dicitur incidisse, & incurrisse declarari

agrabari, & se agravari litteras que declaratorias
 necessarias, & oportunas decerni, & relaxari, & hanc
 que, & alias in premisis, & circa ea necessaria,
 seu quomodolibet oportuna fieri, & fieri certifi-
 cantes, eisdem sic citatos, quod in dicto citatio-
 nis termino comparuerint, sine non nos nihil o-
 mni ius hoc locum tenens mostet, prefatus ad pre-
 dicta, & alia gravata ad iuris, & facti remedia
 procedemus, sine procedit iustitia, mea, ante abso-
 lutionem omnium premisorum nobis, vel sub-
 ce, & nostri, tantum modo referuamus, in quo-
 rum omnium, & singulorum fidem has presen-
 tes fieri subscriui, & sigillari iussimus, datum Ro-
 mae, aedibus nostris, anno Domini millesimo
 sexcentesimo dequinto, in dictione dezi-
 mata, die vero nona, mensis Octobris, Pon-
 tificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N.
 D. Pauli, Diuina providentia Papa Quintissimi
 vndequinto, Dominicus Amadens, Cardinalis
 Cruzis, Camera Apostolice, Notarius.